



مصاحبه

پای شان را از گلیم شان
بیشتر دراز کردند

واعظ آشتیانی: فتح الله زاده جاه طلب است!

همزمان با بروز مشکلات مالی جدید در تیم استقلال باز هم بحث استعفای فتح الله زاده از این باشگاه دهان به دهان می شود.

واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال درباره این وضعیت می گوید: «استقلال و پرسپولیس مشکلاتی دارند که به عدم برنامه ریزی مربوط می شود. به طور واضح و شفاف باید اعلام کنم که در این دو باشگاه برنامه معنی ندارد. اگر داشت پای شان را از گلیم شان بیشتر دراز نمی کردند.»

مدیریت در استقلال پوپولیستی است

واعظ آشتیانی که از جمله مدیران موفق در زمان حضورش در باشگاه استقلال محسوب می شد بر این باور است که مدیریت در استقلال پوپولیستی شده است.

او گفت: «مدیریت در استقلال پوپولیستی است. عقلانی نیست. آقای فتح الله زاده اگر گفتند استعفا بدهد، توجیهی ندارد. من قبلاً هم مصاحبه کردم و گفتم که ایشان نباید حرف از استعفا بزنند چون شرایط را می دانسته.»

فتح الله زاده امضا داده

آشتیانی در ادامه صحبت هایش مدعی شد که فتح الله زاده با آگاهی نسبت به پدیده ها به باشگاه استقلال آمده است: «به فتح الله زاده ارادت دارم اما ایشان جاه طلب است. جاه طلبی باعث شده دوباره به باشگاه استقلال بیاید. البته جاه طلبی هم بد نیست اما امروز باید پاسخ بدهد. نمی دانستم و خبر نداشتم و این چیزها معنی ندارد. کریمی، عضو هیأت مدیره گفته نمی توانیم بپذیریم پول نداری و به باشگاه بیایی. کریمی گفته بود ما تمام مشکلات را به ایشان گفتیم و ایشان امضا کرده است. فتح الله زاده از مشکلات آگاهی داشت. ایشان امضا کرده است.»

باید بدانیم کجا می رویم

آشتیانی مدعی شد اگر مدیریت استقلال را به او تعارف بزنند به سادگی این پیشنهاد را نمی پذیرد: «مدیری که می خواهد به جایی برود باید بداند کجا می رود. اگر به من بگویند می گویم لطف کنید صورت وضعیت را بدهید مطالعه کنم. گزارش مالی سال قبل را بدهید ببینم تا ببایم یا نیایم. تضمین را باید مطالعه کنم. نمی دانستم و خواب بودم و بیهوش بودم. این حرف ها نیست.»



تمرین تحریم شد؛ بازیکنان حقوق و پاداش می خواهند

۷۰ میلیارد معوقه در استقلال

پرداخت نشده و از سوی دیگر بدهی به سازمان لیگ و البته بدهی به بازیکنان و مربیان خارجی که حجم عظیمی دارد، شاید به مثابه یک عملیات غیرممکن تلقی شود اما هرچه هست مدیران استقلال باید به هر شکل ممکن از عهده بحران بزرگ مالی به وجود آمده بر آیند، وگرنه هیچ بعید نیست که سران وزارت ورزش برای حل مشکلات مالی تیم استقلال با افراد دیگر وارد مذاکره شوند و مدیریت باشگاه استقلال باز هم دچار تغییر شود و همان گونه که علی فتح الله زاده یکشنبه جانشین آجورلو شد، فرد دیگری که قابلیت تأمین این حجم بودجه را داشته باشد، به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال برگزیده شود. مدیران باشگاه استقلال برای بقای خود هم که شده باید به سرعت آستین همت بالا بزنند تا این بدهی های بزرگ تعیین تکلیف شود.

می شد اما پرواضح است که از نگاه بازیکنان و کارشناسان هیچ توجیهی بابت وضعیت به وجود آمده پذیرفتنی نیست و مدیرعامل باشگاه استقلال باید با برنامه ریزی و آینده نگری گام به عرصه مدیریت باشگاه استقلال می گذاشت تا تن به تحریم تمرین از سوی بازیکنان ندهد! البته باشگاه استقلال ناچار است در روزهای آتی مبلغی را تأمین و به طور مسکن وار به بازیکنان تزیق کند تا قدری از دلخوری آنها کاسته شود اما ادامه چنین وضعیتی بدون شک فعالیت را برای مدیران فعلی باشگاه استقلال سخت خواهد کرد و علی فتح الله زاده و یارانش که مسئولیت های مهمی را در باشگاه استقلال در دست گرفته اند، باید با اقدامات مالی مناسب تیم شان را از بحرانی که اکنون گریبانش را گرفته خارج کنند. تعهد ۷۰ میلیاردی

کادرفنی تا حدی از دلخوری آنها بابت خلف وعده های مکرر مالی بکاهد اما مدیرعامل استقلال تا امروز موفق به پرداخت پاداش سوپر جام هم نشده تا اعتراض بازیکنان به نقطه اوج برسد و آنها در حضور در تمرین خودداری کنند. شاید تصمیم گیران فعلی باشگاه استقلال این وضعیت را ناشی از عملکرد مدیران سابق بدانند اما هرچه هست تمرین در زمان حضور آنها تحریم شده و در حالی بسیاری از تیم تمرین خود را آغاز کرده اند، استقلال درگیر یکسری مسائل داخلی است که این موضوع موجب عقب ماندن بازیکنان از چرخه آماده سازی خواهد شد.

را در کانال رسمی خود بارگذاری کند. البته این اطلاع رسانی هرگز موجب مصون ماندن مدیران فعلی از تیغ انتقادها نمی شود و آنها که بعد از برکناری مصطفی آجورلو به عنوان مدیر و معاون در این باشگاه مشغول به فعالیت شده اند باید با در نظر گرفتن همه جوانب و کاستی ها اداره امور را در دست می گرفتند و فکر چنین روزهایی را می کردند تا پرداخت نشدن چند ماهه حقوق بازیکنان دستمایه ای برای تحریم تمرین نشود.

بهران مالی در تیم استقلال به نقطه ای رسیده که برخلاف انتظارات که قرار بود تمرین از ظهر دیروز در ورزشگاه انقلاب تهران آغاز شود، با اعلام رسمی کانال باشگاه استقلال این تمرین به روزهای آتی موکول شد.

گزارش روز

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

شاید در نگاه اول اطلاع رسانی این موضوع از طریق رسانه رسمی باشگاه استقلال تعجب برانگیز جلوه می کرد اما ظاهر این وضعیت نشأت گرفته از بدقولی مدیران سابق استقلال است که کانال رسمی باشگاه تصمیم گرفت رأساً در راستای اعلان تعطیلی تمرین به دلیل بدهی های پیشین اقدام کرده و خبر



محمد محبی

همچنان منتظر خبر سانتا کلارا

این روزها خبرهای ضد و نقیضی در مورد پرداخت پول محمد محبی به باشگاه سابق او به گوش می رسد. در حالی که باشگاه سانتا کلارا به باشگاه استقلال فشار آورده بود که در صورت عدم پرداخت بدهی، محبی را پس می گیرد، مسئولان استقلال تمام سعی خود را کردند تا پول این باشگاه را پرداخت کنند؛ اما این روزها باشگاه استقلال هنوز جوابی از بابت گرفتن پول توسط سانتا کلارا دریافت نکرده.



روزبه چشمی

امیدوار به بازی مقابل انگلیس

همان قدر که کارشناسان فوتبال معتقد بودند، محمد محبی باید در جام جهانی حضور پیدا می کرد به همان اندازه نیز منتقد انتخاب روزبه چشمی بودند. چشمی در فصل جاری عملکرد چندان مناسبی نداشته و نسبت به هم پستی های خود ضعیف عمل کرد. اما کی روش که حاضر نیست حقیقت را بپذیرد روزبه را به قطر برد و به احتمال زیاد این بازیکن در لیست ۱۸ نفره خواهد بود.



ادموند اختر

حمایت از محبی

یکی از انتقاداتی که منتقدان لیست کی روش داشتند، این بود که چرا محمد محبی بازیکن سرحال استقلال که بهترین بازی های خود را طی یازده هفته لیگ برتر انجام داد با خود به قطر نبرد. در همین راستا روز گذشته ادموند اختر مهاجم سابق استقلال هم با انتقاد از انتخاب کی روش به این نکته اشاره کرد که باید محبی همراه تیم ملی به جام جهانی می رفت.

واکنش روز

فتح الله زاده: هنوز نمی دانم بازیکنان چه قدر پول گرفته اند شاید تعطیلی تمرین ادامه پیدا کند!

یکی از دوستان هم جایی گفته بود آدمی که می آید باید بداند. آدم چگونه باید بداند؟ از کسی که مسئول است می پرسد. ما پرسیدیم گفتند ۳۰۰ (میلیارد) در حساب است. ما آمدیم دیدیم ۳۰۰ تا در حساب نیست و ۳۰۰ ندارد باید وام بگیرد. چه کار باید بکند؟ قضا و موضوعات فراتر از این حرف ها است. در یک موقعیت خوب ان شاء الله حرف هایم را می زنم. آدمی که تازه مشغول به کار شده باید ببیند چه خبر است و به موضوعات اشراف پیدا کند. ان شاء الله در هفته آینده کامل صحبت می کنم.» فتح الله زاده ادامه داد: «باشگاه کاملاً خالی است.

نشد. ما تا تقاضای خودمان را مطرح کردیم خبرش منتشر شد. هنوز معلوم نیست بدهند یا ندهند، خبرش منتشر شد. این خوب نیست. اگر خبرنگاری زنگ است، باید در مورد آنها هم زنگی می کرد. بله، وقتی تیمی پول ندارد باید وام بگیرد. چه کار باید بکند؟ قضا و موضوعات فراتر از این حرف ها است. در یک موقعیت خوب ان شاء الله حرف هایم را می زنم. آدمی که تازه مشغول به کار شده باید ببیند چه خبر است و به موضوعات اشراف پیدا کند. ان شاء الله در هفته آینده کامل صحبت می کنم.» فتح الله زاده ادامه داد: «باشگاه کاملاً خالی است.

کنم و تصمیم گیری کنم و در مورد آن صحبت کنم.» مدیرعامل استقلال درباره پرداخت بدهی استراماچونی گفت: «مشکلات مالی زیادی وجود دارد. همه منابع هزینه و خرج شده، یک ریال در باشگاه نیست. ۳۰۰ میلیارد هم باید فورس مازور پول تزیق کنیم. این کار سختی است و در حال پیگیری آن هستیم.» فتح الله زاده ادامه داد: «خیلی تعجب می کنم در مورد آنهایی که ۱۵۰ میلیارد را گرفتند و خرج کردند، هیچ خبری نیست. چگونه کسی متوجه نشد؟ ۱۵۰ میلیارد خرج کردند و یک آب هم روی آن نوشیدند! هیچ خبری

علی فتح الله زاده، مدیرعامل استقلال درباره اینکه چرا بازیکنان به محل تمرین نرفتند، این توضیحات را داده است: «چون قبلاً به آنها برای پرداخت پول هایشان قول داده بودند اما انجام ندادند، این اتفاق افتاده است. حالا قرار است با آنها صحبت کنم و ببینم موضوع چیست و امور را پیگیری کنم. فردا یا پس فردا با بازیکنان صحبت خواهیم کرد.» آیا این تحریم ادامه خواهد داشت؟ فتح الله زاده در پاسخ گفت: «به هرحال بازیکن هستند و باید ببینم هر یک چقدر گرفته اند. چه کسی کم گرفته یا زیاد گرفته، هنوز اطلاعاتی از موضوع ندارم. باید بررسی

